
13
78

_b
ab

yp
ijl_

cr
ac

kl
in

g_
N

T_
20

12
.in

dd
   

1
16

-0
3-

12
   

17
:1

4

B
A
B
Y
 R

O
C
K
E
T
S

W
H
I
S
T
L
I
N
G

7
0
 s

t
u
k
s

b
a
b
y
 r

o
c
k
e
t
s
 w

h
i
s
t
l
i
n
g

7
0
 s

t
u
k
s

b
a
b
y
 r

o
c
k
e
t
s
 w

h
i
s
t
l
i
n
g

7
0
 s

t
u
k
s

Im
ported by G

B
V

-W
EC

O
 V

uurw
erk B

.V
.

V
eenendaal, H

olland / 2012
M

anufactured by P
yrom

ooi, C
hina

art.n
r. 1

3
7

7

16 
JA

A
R

 
EN

 
O

U
D

ER
 

• 
M

A
G

 
U

ITS
LU

ITEN
D

 
V

ER
K

O
C

H
T 

W
O

R
D

EN
 Z

O
A

LS
 V

ER
P

A
K

T • G
ES

C
H

IK
T V

O
O

R
 P

A
R

TIC
U

LIER
 

G
EB

R
U

IK
  • A

LLEEN
 V

O
O

R
 G

EB
R

U
IK

 B
U

ITEN
S

H
U

IS
.

V
erm

ijd obstructies boven het vuurw
erkartikel. S

teek de stok van de vuurpijl in 
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1378	
Babypijl 
knetter
70 stuks

1256	
Romeinse 
kaars 
10 shots, 
10 stuks

2,10

1,95
2,10 2,10

1390	
Asian Thunder 
Rockets 
6 stuks 4,95

6,95

HARDSTE KNAL- EN 

FLUITPIJL VAN NL!

1512
(1585) Burnout + 
(1870) Excellent Rockets 24,95

36,951594	
Asian Silver 
and Red 
thunderbox
24 stuks

13,95

30% KORTING!
30% KORTING!

3, 80

1403	
Grond- 
bloemen 
32 stuks

365 DAGEN PER 

JAAR LEGAAL!

2,10

Aanbiedingen voorverkoop

1003	
(1002) Flying  
Dragon 
100 stuks
+ (1804) Lady-
cracker

NIEUW!

Value Pack 

24 stuks

NIEUW!

0817
(0816) Blackbox +
(1839) My Style Rockets 49,95

64,95
1580	
Asian Budget  
Selection 2.0
80 shots (20+20+20+20) 99,95

199,-

TOTAAL 2 KILO!

tot maximaal

25 GRAMS VULLING!

NIEUW!

50% KORTING!

25% KORTING!

1410	
Jumping 
Jacks
24 stuks

1377	
Babypijl 
fluit 
70 stuks

2,10

9,95

1,- 1,- 1,-1,25 1,-

Bekijk de folder digitaal en bestel online!

VuurwerkBalk.nl
Vuurwerk BALK • Industrieterrein Eigenhaard 30 te Balk • 

Tel.: 0514-604474 / 06-55534526

5 knettergekke euroknallers!! 

verhuisauto’s met laadklep te huur

Waterfietsenhuren.nl

Dagarrangement op locatie!



 w

KNETTERBALLEN
8 stuks

art.nr. 1156

Mag uitsluitend worden verkocht zoals verpakt. Plaats 1 exemplaar op de grond. Ga naast het artikel 
staan, ontsteek de lont aan het uiteinde, trek u onmiddellijk terug op een afstand van tenminste 3 meter.
12 JAAR EN OUDER 
GESCHIKT VOOR PARTICULIER GEBRUIK
ALLEEN VOOR GEBRUIK BUITENSHUIS

Imported by GBV-WECO Vuurwerk B.V. Veenendaal, Holland / 2012
 Manufactured by Joy Fireworks, China

KNETTERPELLETS, CAT. 1
-0336-F1-27360-1156
NEM 1,5 gram

	 1,50
1156	 B2B Knetterballen
	 8 stuks

	 57,50
GRATIS 
bij besteding van 175,- tot 225,-

5223	 Giant Magnolia

365 DAGEN PER JAAR LEGAAL!

vanaf 12 jaar

365 DAGEN PER 

JAAR LEGAAL!

5032	 Imagine

t.w.v.
	 19,50
GRATIS 
bij besteding van 70,- tot 110,-

VOOR ONZE JEUGDGRATIS VUURWERK
GRATIS ARTIKELEN ZIJN ALLEEN GELDIG TIJDENS  

DE VOORVERKOOP, GRATIS VUURWERK GELDT NIET  
OP AANBIEDINGEN

2

t.w.v.

5066	 Tube on Fire

t.w.v.	
	 9,95
GRATIS 
bij besteding van 35,- tot 70,-

NIEUW!

	 2,69
1401	 Twister Crackling
	 20 stuks

 

 

5186	 Angry Bull

t.w.v.
	 39,95
GRATIS 
bij besteding van 110,- tot 175,-

880	 Draakbox

	 AANBIEDING
	 9,95

35% KORTING!

	 9,95

1154	 B2B Luchthuiler
	 100 stuks

	 AANBIEDING

 

5250	 Maxi Colour	 69,50
t.w.v.

365 DAGEN PER 

JAAR LEGAAL!

	 1,50

1150	 Disco Cracker 	
	 Fountain
	 6 stuks

 

per 100 stuks!

GRATIS 
bij besteding vanaf 225,-

NIEUW!

NIEUW!

Om u een impressie van de effecten van het vuurwerk te geven 
staat bij elk artikel een intensiteitsmetertje. Met deze meter ziet  
u in welke mate een product knal- of siereffecten bevat. 

Kijk voor de daadwerkelijke uitwerking op  
	 www.bestelvuurwerk.nl 

INTENSITEITSMETER

 

Hoe hoger de pijl, 
hoe meer siereffect.

Hoe hoger de pijl, 
hoe meer knaleffect.

   

mooi prachtig subliem



 w

1649	 Supersterren
	 70 cm., 4 stuks

	 2,50	 2,99
1158	 B2B Blinkies
	 22 stuks

365 DAGEN PER 

JAAR LEGAAL! 365 DAGEN PER 

JAAR LEGAAL!

EERSTEKLAS JEUGDVUURWERK!VOOR ONZE JEUGD

 

3

1730	 Aansteeklont
	 20 cm. 

	 0,25
1922/1923	Vuurwerkbril
		  Junior/senior. 
Per stuk

	 1,99
1735	 Aansteeklont
	 100 cm. 

	 1,-

1740	 Lighting Torch
	 4 stuks 

	 2,95

HANDIGE  

AANSTEEKFAKKEL!

VOOR UW VEILIGHEID!

1258	 Romeinse kaars
	 100 shots, 2 stuks

	 4,95

1
2
0
 c

m
.

1254	 Romeinse kaars
	 30 shots, 6 stuks

	 3,95
   

	 9,95
1850	 B2B Jeugdpuntzak

365 DAGEN PER 

JAAR LEGAAL!

NIEUW!
365 DAGEN PER JAAR LEGAAL!

NIEUW!

	 3,95

1803	� Jeugdpakket
Blinkies,  
Small Fountain,  
Groundbloom crackling, 
Groundbloom flower,  
Crackling Balls

1924	 Vuurwerkgrip

	 7,25

	 1,50
1152	 B2B 7-Klapper
	 5 stuks

 

NIEUW!
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PRO-LINE PROFESSIONAL VUURWERK

	 7,95
5009	 Pro-Line Mini
	 6 stuks

	 3,95
5018	 Raiders
	 19 shots

	 5,95
5059	 Happy Piramid
	 2 stuks

	 9,95

5007	 The Lemon 
	 and Pink One 
	 10 shots

5008	 Dusty
	 10 shots

	 10,50
5023	 Coco Magnolia
	 16 shots

	 15,50

5021	 Blazing Thunder
	 19 shots

5033	 Royal
	 20 shots

	 18,95

GROTE FONTEIN!

5081	 Fusion
	 13 shots

	 20,75 	 25,95
5038	 Finland by Night
	 19 shots

5090	 Thunderstruck
	 25 shots

	 29,95
5088	 Mega Coaster
	 25 shots

	 30,95

   

  

    

 

 

 

5036	 Happiness
	 90 shots

 

5077	 Carbon
	 21 shots

	 28,95
 

	 2,95
5017	 Roman Cake
	 48 shots

 

	 9,95
5056	 Boost
	 Fontein, 9 effecten

 

	 17,95

NIEUW!

NIEUW!

10 minuten 

heftige crackling!

	 19,95
28,95
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PRO-LINE PROFESSIONAL VUURWERK

5037	 Sweden by Night
	 20 shots

	 6,95
5014	 Whistling 3
	 3 x 25 shots

	 7,25
5005	 Coloured Peonies
	 8 shots

	 7,75 	 9,95
5028	 Whistling Cake
	 125 shots

FONTEIN VAN 2 MINUTEN!
FLUITCONCERT VAN 300 SHOTS!

	 25,95

	 30,95
5670	 Multi Colour Rockets
	 6 stuks

	 12,95
5605	 Magical Rockets
	 22 stuks

	 79,95

5027	 Howling Ghost
	 300 shots 

	 16,95

5655	 Sky Bound
	 5 stuks

	 32,95

  

 

  

   

	 16,95
5064	 Arch Fountain
	 Fontein, 6 effecten

 



6

	 51,95
5227	 Screaming Battery
	 1000 shots 

5255	 Thunderbolt
	 90 shots 

	 62,50

5251	Defcon
	 70 shots 

	 67,50

PRO-LINE PROFESSIONAL, GRÓÓT,

5244	 Light 'm Fight 'm
	 56 shots 

	 39,95
 

5243	 Upgrade
	 48 shots 

	 49,50

5246	 Into the Black
	 70 shots 

	 51,95
 

 

5248	 2 Hearts
	 43 shots 

	 55,95
 

5247	 Multi Colour Lines
	 81 shots 

	 63,95
 

 

5265	 Triangle on Fire
	 91 shots 

	 79,95
 

5293	 Triple Layer
	 68 shots

	 89,95
 

5252	 Excellent Colours
	 100 shots 

	 61,50
 

 



7

	 51,95

80 CM. BREED!

5292	Megabox
	 94 shots

	 89,95
 

5285	 Chain Reaction
	 3 cakes, 75 shots (25+25+25)

	 79,95
 

1x aansteken

ZWÁÁR, 500 GRAMS VUURWERK!

 

	 199,-
5330	Select 3.0
	 130 shots, 			
	 (25+25+20+20+20+20)

500 

GRAMS

5315	Select 1.5
	 152 shots, (72+40+40)

	 159,-
500 

GRAMS

NIEUW!
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5560	 New Starter
	 3 cakes

	 22,95

5540	 Black Star
	 10 items

	 39,95
5510	 White Star
	 11 items

	 49,95

	 89,95	 69,95
5525	 Mines & Candles
	 11 items

 

 

 

 

 

5800	 Purple Star
	 16 items

	 49,50
 

5580	 Overdose
	 Assortment
	 3 cakes

PRO-LINE PROFESSIONAL, COMPLETE
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	 89,95
5945	 Palladium Star
	 13 items

	 169,-

ASSORTIMENTEN VAN TOPKLASSE!!

SIERPAKKET À 12,5 KG!
SIERPAKKET À 7,5 KG!

SIERPAKKET À 15 KG!

5950	 Iridium Star
	 11 items 

	 155,-

SIERPAKKET À 25 KG!

  

	 124,95
5905	 Titanium Star
	 14 items

 

5960	 Platinum Star
	 12 items 

	 279,-

 

	 49,50

5580	 Overdose
	 Assortment
	 3 cakes

PRO-LINE PROFESSIONAL, COMPLETE
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1388	 Silver Thunder
	 5 stuks

	 4,50
1844	 The bag
	 14 stuks

	 6,50
1841	 Countdown
	 11 stuks

	 29,95

1857	 Family XXL

1819	 Banger Bag

	 16,95

Art.nr. 1818

Inhoud:
1401 - 1049 - 1005 - 1004

1818 Thunder Pack_2012.indd   1 15-03-12   10:38

	 7,25
1818	 Thunderpack

1833	 Power Pack

	 16,75
1853	 Echte Meter GBV

  

  

   

 

	 24,95 	 51,95

DIVERS VUURWERK VOOR  
MEENEEMPRIJSJES!



N IE UW !

5230
Pole Position
19 shots

39,95

NIEUW! 
PRO-LINE GT, elke pot gevuld tot wel 

25 GRAM kruit per tube! Met spectaculaire kleuren 
en effecten in slechts één pot is GT dé gangmaker!

11

	 29,95

	 16,95

5228
Gearbox
20 shots

37,95	 51,95

PERFORMANCE
20 SHOTS

SLIPSTREAM
20 SHOTS

5236	

Performance
20 shots

49,95

5234
Kickdown
20 shots

45,95
  

5232
Slipstream
20 shots

42,95
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1870	Excellent Rockets
	 4 stuks

	 7,95

1863	 Excellent 4
	 17 items

	 56,50

1874	 Excellent Rockets
	 8 stuks

	 35,95

EXCELLENT FIREWORKS, VOORDELIGER!

TOT WEL 40 GRAMS PIJLEN!

  

1861	Excellent 6
	 12 items

	 36,50
 

1862	Excellent 5
	 14 items

	 44,95
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ÉN SCHÍTTÉRÉND SIERVUURWERK!!

1864	 Excellent 3
	 16 items

	 67,95

EXCELLENT FIREWORKS, VOORDELIGER!

 

1866	 Excellent 2
	 13 items

	 93,50
  

1868	 Excellent 1
	 18 items

	 119,95



1592	 Asian Fountain
	 4 stuks

	 4,25
1581	 Palm Invasion
	 16 shots

	 10,50

1583	 Kruitvaatje
	 17 shots

	 17,95

1584	 Firestorm
	 36 shots

	 26,95

1595	 Asian Thunder Cake
	 25 shots 

	 AANBIEDING

	 13,95

1588	 Asian Budget B
	 81 shots 

	 44,95

1582	 Happy
	 140 shots 

	 25,95

1596	 Asian Thunder Cake
	 100 shots 

	 AANBIEDING

	 56,95

1570	 Whistling Four
	 4 x 16 shots. Set à 4

	 5,95

14

KLASSIEKER!

KEIHARD!

KNALLENDE TOPPER!

KEIHARD!

 

  

 

 

 

  

	 33,95
1586	 Safety Zone
	 36 shots

ASIAN BUDGET LINE 

 

 



KNALVUURWERK

1009	 Solo Thunder
	 20 stuks

	 3,50

1593	 Asian Thunder
	 10 stuks

	 6,50

1062	 Mega Celebration XL
	 Met eindknal

	 25,95

	 44,95

1090	 Flying Dragon Chaingun
	 150 shots

	 8,50

1011	 Ratelband
	 100 shots

	 1,09
1080	 Flying Dragon Chaingun
	 36 shots

	 2,50

1008	 Big Spanish Cracker
	 30 stuks

	 5,75
1041	 Ratelband
	 500 shots

	 4,95

15

GEKLEURDE LONT, HARDE KNAL!

BESTE SINGLE SHOT VAN NL!!

BESTE SINGLE SHOT VAN NL!!

MET ROOD BRANDENDE LONT!

25% KORTING!

1007	 Spanish Cracker
	 12 stuks

	 1,99
 

 

NIEUW!

NIEUW!

NIEUW!

1077	 Mega Celebration XXL
	 Red flame fuse

	 AANBIEDING

1591	 Asian Thunder Bulkpack
	 50 stuks

	 AANBIEDING
	 44,95

59.95
	 27,95

 



Voorverkoop geldt alleen indien u vóór kerst bestelt en betaalt. Minimum te besteden bedrag is 20,-. Indien een artikel niet leverbaar is, wordt er een vervangend artikel geleverd. Verkoop en afhalen bestellingen 
geschiedt uitsluitend volgens plaatselijke politieverorderingen. Minimale leeftijd voor het afhalen van vuurwerk is 16 jaar. Tijdens de voorverkoop zijn cat. 1 artikelen zoals sterretjes, grondbloemen, blinkies en knet-
terballen verkrijgbaar. Losse verkoop op 28, 30 en 31 december 2013. Zet- en drukfouten voorbehouden.

bestellijst 2013 GRATIS VUURWERK 
TIJDENS VOORVERKOOP

5066
Tube on Fire t.w.v. 9,95 GRATIS
bij besteding van 35,- t/m 70,-

5032
Imagine t.w.v. 19,50 GRATIS 
bij besteding van 70,- t/m 110,-

5186
Angry Bull t.w.v. 39,95 Gratis
bij besteding van 110,- t/m 175,-

5223
Giant Magnolia t.w.v. 57,50 Gratis
bij besteding van 175,- t/m 225,-

5250
Maxi Colour 100 shots t.w.v. 69,50 
Gratis bij besteding van 225,-

Nummer...........................................................................

Naam.................................................................................

Adres.................................................................................

.............................................................................................

Postcode.........................................................................

Woonplaats...................................................................

Telefoon...........................................................................

..............................................................................................

Email...................................................................................

..............................................................................................

Plu Art.nr Omschrijving Verp. Aant. Prijs Totaal

Pagina 2-3  Jeugd en Veiligheid
1 1150 Disco Cracker Fountain 6 st. �NEW! p/pak 1,50

2 1152 B2B 7-Klapper 5 st.  � NEW! p/doos 1,50

3 1156 B2B Knetterballen 8 st. p/pak 1,50

4 1158 B2B Blinkies 22 st. p/doos 2,99

5 1254 Romeinse kaars 6 st. x 30 shots p/pak 3,95

6 1258 Romeinse kaars 2 st. x 100 shots p/pak 4,95

7 1401 Twister Crackling 20 st. p/pak 2,69

8 1649 Supersterren 4 st., 70 cm. p/pak 2,50

9 1730 Aansteeklont 20 cm. p/stuk 0,25

10 1735 Aansteeklont 100 cm. p/stuk 1,-

11 1740 Lighting Torch 4 st. p/pak 2,95

12 1803 B2B Jeugdpakket  � NEW! p/ass 3,95

13 1850 B2B Jeugdpuntzak  � NEW! p/ass 9,95

14 1922 Vuurwerkbril Junior p/stuk 1,99

15 1923 Vuurwerkbril Senior p/stuk 1,99

16 1924 Vuurwerkgrip p/stuk 7,25

Pagina 4-5  Pro-line Fireworks
17 5005 Coloured Peonies 8 shots p/stuk 7,75

18 5007 The Lemon & Pink One 10 shots p/stuk 9,95

19 5008 Dusty 10 shots p/stuk 10,50

20 5009 Pro-line Mini 6 st.  � NEW! p/pak 7,95

21 5014 The Whistling 3, 3 st. x 25 shots p/pak 7,25

22 5017 Roman Cake 48 shots p/stuk 2,95

23 5018 Raiders 19 shots p/stuk 3,95

24 5021 Blazing Thunder 19 shots p/stuk 17,95

25 5023 Coco Magnolia 16 shots p/stuk 15,50

26 5027 Howling Ghost 300 shots p/stuk 16,95

27 5028 Whistling Cake 125 shots p/stuk 9,95

28 5033 Royal 20 shots p/stuk 18,95

29 5036 Happiness 90 shots p/stuk 19,95

30 5037 Sweden by Night 20 shots p/stuk 6,95

31 5038 Finland by Night 19 shots p/stuk 25,95

32 5056 Boost 9 effecten  � NEW! p/stuk 9,95

33 5059 Happy Pyramid p/pak 5,95

34 5064 Arch Fountain 6 effecten p/stuk 16,95

35 5077 Carbon 21 shots p/stuk 28,95

36 5081 Fusion 13 shots p/stuk 20,75

37 5088 Mega Coaster 25 shots p/stuk 30,95

38 5090 Thunderstruck 25 shots p/stuk 29,95

39 5605 Magical Rockets 22 st. p/pak 79,95

40 5655 Sky Bound 5 st. p/pak 32,95

41 5670 Multi Colour Rockets 6 st. p/pak 12,95

Pagina 6-7  Pro-line Fireworks 500 grams
42 5227 Screaming Battery 1000 shots p/stuk 51,95

43 5243 Upgrade 48 shots p/stuk 49,50

44 5244 Light ‘m Fight ‘m 56 shots p/stuk 39,95

45 5246 Into the Black 70 shots p/stuk 51,95

46 5247 Multi Colour Lines 81 shots p/stuk 63,95

47 5248 2 Hearts 43 shots p/stuk 55,95

48 5251 Defcon 70 shots p/stuk 67,50

49 5252 Excellent Colours 100 shots p/stuk 61,50

50 5255 Thunderbolt 90 shots p/stuk 62,50

51 5265 Triangle on Fire 91 shots p/stuk 79,95

52 5285 Chain Reaction 3-in-1, 75 shots p/stuk 79,95

53 5292 Mega Box 94 shots p/stuk 89,95

54 5293 Triple Layer 68 shots p/stuk 89,95

Aanbiedingen voorverkoop 
zonder gratis vuurwerk

106 0817
(816) Black Box + 
(1839) My Style 
Rockets

p/set 49,95

107 0880 Draakbox p/ass 9,95

108 1003
(1002) Kanonslag 
100 st. + (1804) 
Lady Cracker 10 st.

p/set

109 1077 Mega Celebration XXL 
Red Fuse  � NEW! p/stuk 44,95

110 1154 B2B Luchthuiler 
100 st.  � NEW!p/doos 9,95

111 1256 Romeinse kaars 
10 st. x 10 shots p/pak

112 1377 Babypijl Fluit 70 st. p/pak

113 1378 Babypijl Knetter 
70 st. p/pak

114 1390 Asian Thunder 
Rockets 6 st. p/pak 4,95

115 1403 Grondbloem 32 st. p/doos

116 1410 Jumping Jack 
24 st. p/pak 1,95

117 1512
(1585) Burnout + 
(1870) Excellent 
Rockets

p/set 24,95

118 1580 Asian Budget 
Selection 2.0  �NEW! p/stuk 99,95

119 1591 Asian Thunder 
Bulkpack 50 st. p/doos 27,95

120 1594
Asian Thunder 
Silver & Red 24 st.  
� NEW!

p/doos

121 1595 Asian Thunder-
cake 25 shots p/stuk 13,95

122 1596 Asian Thunder-
cake 100 shots p/stuk 56,95

TOTAAL KOLOM 1 + 2 
(bedrag voor gratis vuurwerk)

 

TOTAAL KOLOM 3

TOTAAL TE BETALEN

SUBTOTAAL KOLOM 
1 + 2 

TOTAAL KOLOM 2

TOTAAL KOLOM 1
 

55 5315 Select 1.5, 152 shots p/stuk 159,-

56 5330 Select 3.0, 130 shots  � NEW! p/stuk 199,-

Pagina 8-9  Pro-line Assortimenten
57 5510 White Star Selection p/ass 49,95

58 5525 Mines and Candles p/ass 69,95

59 5540 Black Star Selection p/ass 39,95

60 5560 New Starter p/ass 22,95

61 5580 Overdose p/ass 49,50

62 5800 Purple Star Selection p/ass 89,95

63 5905 Titanium Star Selection p/ass 124,95

64 5945 Palladium Star Selection p/ass 169,-

65 5950 Iridium Star Selection p/ass 155,-

66 5960 Platinum Star Selection p/ass 279,-

Pagina 10-11 Diversen / Pro-line GT tot 25 grams
67 1388 Silver Thunder 5 st. p/pak 4,50

68 1818 Thunderpack p/ass 7,25

69 1819 Banger Bag p/ass 16,95

70 1833 Power Pack p/ass 16,75

71 1841 Countdown 11 st. p/pak 29,95

72 1844 The Bag 14 st. p/pak 6,50

73 1853 Echte Meter GBV p/ass 24,95

74 1857 Family XXL p/ass 51,95

75 5228 Gearbox GT 20 shots  � NEW! p/stuk 37,95

76 5230 Pole Position GT 19 shots  �NEW! p/stuk 39,95

77 5232 Slipstream GT 20 shots  � NEW! p/stuk 42,95

78 5234 Kickdown GT 20 shots  � NEW! p/stuk 45,95

79 5236 Performance GT 20 shots  �NEW! p/stuk 49,95

Pagina 12-13 Excellent Fireworks
80 1861 Excellent 6 p/ass 36,50

81 1862 Excellent 5 p/ass 44,95

82 1863 Excellent 4 p/ass 56,50

83 1864 Excellent 3 p/ass 67,95

84 1866 Excellent 2 p/ass 93,50

85 1868 Excellent 1 p/ass 119,95

86 1870 Excellent Rockets 4 st. p/ass 7,95

87 1874 Excellent Rockets 8 st. 40 gr. p/ass 35,95

Pagina 14-15 Asian Budget Line / Knalvuurwerk
89 1007 Spanish Cracker 12 st. p/doos 1,99

90 1008 Big Spanish Cracker 30 st.  �NEW! p/doos 4,95

91 1009 Solo Thunder 20 st.  � NEW! p/doos 3,50

92 1011 Ratelband 100 shots p/stuk 1,09

93 1041 Ratelband 500 shots p/stuk 5,75

94 1062 Mega Celebration XL p/stuk 25,95

95 1080 Flying Dragon Chaingun 36 shots p/doos 2,50

96 1090 Flying Dragon Chaingun 150 shots p/stuk 8,50

97 1570 Whistling Four 4 st. x 16 shots p/pak 5,95

98 1581 Palm Invasion 16 shots p/stuk 10,50

99 1582 Happy 140 shots p/stuk 25,95

100 1583 Kruitvaatje 17 shots p/stuk 17,95

101 1584 Firestorm 36 shots p/stuk 26,95

102 1586 Safety Zone 36 shots p/stuk 33,95

103 1588 Asian Budget Line B 81 shots p/stuk 44,95

104 1592 Asian Fountain 4 st. p/pak 4,25

105 1593 Asian Thunder 10 st. p/pak 6,50

Plu Art.nr Omschrijving Verp. Aant. Prijs Totaal

1,25

1,-

1,-

1,-

1,-

9,95

VuurwerkBalk.nl
Vanaf 16 december winkel dagelijks 
geopend van 9.00 - 12.00   13.00 - 18.00

za
28 dec

ma
30 dec

di
31 dec

Ik kom mijn bestelling ophalen op:

Industrieterrein Eigenhaard 30 te Balk. Tel.: 0514-604474

za.	 28 december van 08:00 - 20:00
		     zondag gesloten!
ma.	30 december van 08:00 - 20:00
di.	 31 december van 08:00 - 20:00

Oant Sjen!!
Bij ons altijd de koffie bruin!!

Pinautomaat aanwezig


